
Challenge Vers l'Avenir  2010‐2011

Classement par temps de la 2
e
 manche

Course 1 : 100 m dos filles
Filles nées en 2003
Place Nom Prénom Club Âge Temps Pts

1 Noriega Burril Aygul SCR 03 2'12''90 16
2 Donneux Clara SCR 03 2'28''59 12

Fill é 2002
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Filles nées en 2002
Place Nom Prénom Club Âge Temps Pts

1 Delvaux Elise BOUST 02 1'44''10 16
2 Eliard Tania WN 02 1'49''11 12
3 Cornelis Anaïs SCWR 02 1'59''58 10
4 Smagge Capucine NST 02 2'03''42 9
5 Zeraidi Kenza CNBA 02 2'06''19 85 Zeraidi Kenza CNBA 02 2'06''19 8
6 Christodoulidi Iris SCR 02 2'36''37 7
7 Lacourt Romane BOUST 02 2'41''34 6

Filles nées en 2001
Place Nom Prénom Club Âge Temps Pts

1 Vansteenberghe Lucie BOUST 01 1'38''34 16
2 Marenne Adèle BOUST 01 1'48''30 122 Marenne Adèle BOUST 01 1 48 30 12
3 Dermauw Charlotte NST 01 1'49''04 10
4 Carlan Eva-Marine NST 01 1'49''65 9
5 Magremanne Victoria WN 01 1'58''57 8
6 Tontini Ciara SCR 01 2'34''31 7

Filles nées en 2000
Place Nom Prénom Club Âge Temps PtsPlace Nom Prénom Club Âge Temps Pts

1 Brown Lily BOUST 00 1'32''53 16
2 Lachapelle Helene WN 00 1'39''58 12
3 Schoolaert Lisa SCWR 00 1'42''40 10
4 Kerres Louise BOUST 00 1'44''50 9
5 Delaruelle Manon WN 00 1'45''84 8
6 Peeters Maelle BOUST 00 1'48''79 7
7 Vandenbossche Zoé BOUST 00 1'50''44 67 Vandenbossche Zoé BOUST 00 1'50''44 6
8 Alardin Maureen SCR 00 1'50''84 5
9 Adib Rabab CNBA 00 1'51''68

Filles nées en 99
Place Nom Prénom Club Âge Temps

1 Magremanne Zoe WN 99 1'33''82
2 Erriyahi Soukaina WN 99 1'37''582 Erriyahi Soukaina WN 99 1 37 58

Classement sous réserve de vérifications

Page 1

Téléchargez les classements complets dès ce soir sur http://www.challenge‐verslavenir.be

Dany
Texte surligné 

Dany
Texte surligné 



Challenge Vers l'Avenir  2010‐2011

Classement par temps de la 2
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Course 2 : 100 m dos garçons
Garçons nés en 2004
Place Nom Prénom Club Âge Temps Pts

1 Stavart Pierre BOUST 04 3'01''72 16

Garçons nés en 2002
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Place Nom Prénom Club Âge Temps Pts
1 Dupriez Kylian WN 02 2'04''10 16
2 Vandebotermet Vic WN 02 2'17''48 12

Garçons nés en 2001
Place Nom Prénom Club Âge Temps Pts

1 Denef Grégoire BOUST 01 1'45''04 16g
2 Santos Luis SCWR 01 1'46''06 12
3 Delahaut Dorian WN 01 1'48''22 10
4 Lempereur Theo WN 01 1'53''28 9
5 Stavart Sébastien BOUST 01 1'55''73 8
6 Moulin-Veillon Luc BOUST 01 2'11''31 7
7 Statsyns Mathieu NST 01 2'41''16 6

Garçons nés en 2000Garçons nés en 2000
Place Nom Prénom Club Âge Temps Pts

1 Do Tanguy SCR 00 1'35''75 16
2 Matlet Hugo BOUST 00 1'39''55 12
3 Ducarme Nicolas SCWR 00 1'47''19 10
4 Migeotte Hugo NST 00 1'50''06 9
5 Fenestre Aubry SCR 00 1'50''48 85 Fenestre Aubry SCR 00 1 50 48 8
6 Squilbin Antoine BOUST 00 2'03''82 7
7 Yenni Kian SCR 00 2'09''46 6

Garçons nés en 99
Place Nom Prénom Club Âge Temps

1 Huk David SCR 99 1'53''94
2 Huk Adam SCR 99 1'56''882 Huk Adam SCR 99 1 56 88
3 Belkhodja Redouane CNBA 99 2'28''73

Course 3 : 66 m brasse filles
Filles nées en 2004
Place Nom Prénom Club Âge Temps Pts

1 Defauw Elise SCWR 04 1'37''81 12

Filles nées en 2003
Place Nom Prénom Club Âge Temps Pts

1 Sodemann Molly WN 03 1'44''28 12
2 Donneux Clara SCR 03 1'52''87 8
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3 Delaruelle Camille WN 03 1'55''83 6
4 Erriyahi Ishane WN 03 1'59''56 5
5 Pertiglia Camilia SCR 03 2'53''48 4

Filles nées en 2002
Place Nom Prénom Club Âge Temps Pts

1 Dagnelie Juliette SCWR 02 1'12''03 12
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2 Evrard Jeanne SCC 02 1'24''00 8
3 Dierick Célia SCC 02 1'26''54 6
4 Dierick Aurélie SCC 02 1'30''28 5
5 Goethals Lutgard CNBA 02 1'33''47 4
6 Christodoulidis Iris SCR 02 1'54''67 3

Filles nées en 2001
Place Nom Prénom Club Âge Temps PtsPlace Nom Prénom Club Âge Temps Pts

1 Voegeleer Sibbe SCWR 01 1'17''81 12
2 Magremanne Victoria WN 01 1'17''90 8
3 Marenne Adèle BOUST 01 1'18''12 6
4 Toussaint Alizée WN 01 1'18''24 5
5 Mveng Amougou Cindy SCWR 01 1'18''95 4
6 Menu Sibylle SCC 01 1'19''97 3y
7 Lorette Alix BOUST 01 1'20''88 2
8 Dabomprez Romane SCR 01 1'33''50 1
9 Mesbahi Imane CNBA 01 1'36''18

10 Gambi Elisabeth SCR 01 1'56''84

Filles nées en 2000
Place Nom Prénom Club Âge Temps Pts

1 VandecandelaereChloé SCWR 00 1'07''50 12
2 Kerres Louise BOUST 00 1'11''00 8
3 DemeulemeesterNadège NST 00 1'13''94 6
4 Waite Anne SCC 00 1'14''50 5
5 Fortemps Margot WN 00 1'14''57 4
6 Rojo Sarah CNBA 00 1'14''99 3
7 Evrard Marion SCC 00 1'15''78 27 Evrard Marion SCC 00 1 15 78 2
8 Masters Rose NST 00 1'28''59 1
9 Moens Elise NST 00 1'30''28

10 Josse Roxane BOUST 00 1'31''60

Filles nées en 99
Place Nom Prénom Club Âge Temps

1 Magremanne Zoe WN 99 1'07''341 Magremanne Zoe WN 99 1 07 34
2 Saintraint Louise WN 99 1'12''04
3 Delmotte Elodie BOUST 99 1'13''18
4 Lambert Maelle WN 99 1'18''60
5 Vossen Valentine SCR 99 1'20''44
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6 Nowé Frédérique CNBA 99 1'22''25
7 Halverstadt Claire SCC 99 1'23''92
8 Pollio Salimbeni Francesca SCC 99 1'27''78

Filles nées en 98
Place Nom Prénom Club Âge Temps

1 Marjan Reka SCC 98 1'05''69
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Course 4 : 66 m brasse garçons
Garçons nés en 2004
Place Nom Prénom Club Âge Temps Pts

1 Lempereur Lucas WN 04 2'04''28 12

Garçons nés en 2003
ÂPlace Nom Prénom Club Âge Temps Pts

1 Denef Edouard BOUST 03 1'28''93 12
2 Alardin Romain SCR 03 1'48''13 8
3 Heirwegh Hugo NST 03 1'55''22 6
4 Rigaert Thomas SCR 03 2'04''03 5

Garçons nés en 2002
Pl N P é Cl b Â T PPlace Nom Prénom Club Âge Temps Pts

1 Mehaudens Tanguy SCC 02 1'21''02 12
2 Meskens Tom SCWR 02 1'21''44 8
3 Ducarme Julien SCWR 02 1'21''78 6
4 Balsebre Y Sole Arno NST 02 1'25''44 5
5 Dussart Arthur SCWR 02 1'34''66 4
6 Bruchet Liam SCC 02 1'57''12 36 Bruchet Liam SCC 02 1 57 12 3
7 Comers Ryan SCC 02 1'57''13 2

Garçons nés en 2001
Place Nom Prénom Club Âge Temps Pts

1 Denef Grégoire BOUST 01 1'10''28 12
2 Schoolaert Mathias SCWR 01 1'11''71 8
3 Surquin Mathieu BOUST 01 1'15''93 63 Surquin Mathieu BOUST 01 1 15 93 6
4 Rossi Sacha SCWR 01 1'16''11 5
5 Stavart Sébastien BOUST 01 1'17''53 4
6 Abrassart Guillaume SCC 01 1'18''78 3
7 Ben Naim Rayane CNBA 01 1'20''88 2
8 Belsay Anathole CNBA 01 1'23''59 1
9 Rinchon Pierre SCR 01 1'31''66

10 Mambour Anton SCR 01 1'32''4010 Mambour Anton SCR 01 1 32 40
11 Wlodawer Thomas BOUST 01 1'39''53
12 Detry Mateo NST 01 1'41''73
13 Statsyns Mathieu NST 01 1'47''07
14 Van der Loos Henry SCR 01 1'54''12
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Garçons nés en 2000
Place Nom Prénom Club Âge Temps Pts

1 Van Melderen Lucas SCC 00 1'08''07 12
2 Matlet Hugo BOUST 00 1'08''34 8
3 Dagnelie Sébastien SCWR 00 1'12''38 6

4 Ducarme Nicolas SCWR 00 1'12''97 5
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4 Ducarme Nicolas SCWR 00 1 12 97 5
5 Squilbin Antoine BOUST 00 1'13''72 4
6 Bourdeaux Clarence SCC 00 1'26''60 3
7 Fenestre Aubry SCR 00 1'29''43 2
8 Slegers Bruno BOUST 00 1'33''22 1
9 Possoz Sacha SCR 00 1'43''50

Garçons nés en 99Garçons nés en 99
Place Nom Prénom Club Âge Temps

1 Gouverneur François SCC 99 1'03''37
2 Ben RomdhanemLoïc SCWR 99 1'10''01
3 Pays Cyril WN 99 1'13''87
3 De Groote Corentin BOUST 99 1'20''23
4 Vanhollebeek Sebastien WN 99 1'20''644 Vanhollebeek Sebastien WN 99 1 20 64
5 Musette Brieu BOUST 99 1'21''87
6 Huk Adam SCR 99 1'22''03
7 Huk David SCR 99 1'23''85
8 Suarez Thomas CNBA 99 1'25''34

Garçons nés en 98
Place Nom Prénom Club Âge Temps

1 Jonckheere Shanny SCC 98 1'12''91

Course 5 : 66 m dos filles
Filles nées en 2004
Place Nom Prénom Club Âge Temps Pts

1 Mehaudens Magali SCC 04 2'12''19 12

Fill é 2003Filles nées en 2003
Place Nom Prénom Club Âge Temps Pts

1 Sodemann Molly WN 03 1'32''75 12
2 Pertiglia Camilla SCR 03 1'33''44 8
3 Erriyahi Ishane WN 03 1'37''87 6
4 Delaruelle Camille WN 03 1'38''59 5
5 Tontini Emily SCR 03 1'43''91 45 Tontini Emily SCR 03 1'43''91 4
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Filles nées en 2002
Place Nom Prénom Club Âge Temps Pts

1 Delvaux Elise BOUST 02 1'06''35 12
2 Evrard Jeanne SCC 02 1'18''15 8
3 Smagge Capucine NST 02 1'18''72 6
4 Dierick Célia SCC 02 1'23''41 5
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5 Dagnelie Juliette SCWR 02 1'23''78 4
6 Vanhamme Audrey WN 02 1'32''11 3
7 Goethals Lutgard CNBA 02 1'38''95 2
8 Dierick Aurélie SCC 02 1'44''82 1
9 Van Erbout Emma SCR 02 1'50''97

Filles nées en 2001
Place Nom Prénom Club Âge Temps PtsPlace Nom Prénom Club Âge Temps Pts

1 Menu Sibylle SCC 01 1'13''78 12
2 Mveng Amougou Cindy SCWR 01 1'13''90 8
3 Toussaint Alizée WN 01 1'15''44 6
4 Dabomprez Romane SCR 01 1'15''90 5
5 Voegeleer Sibbe SCWR 01 1'19''84 4
6 Lorette Alix BOUST 01 1'21''00 3
7 Welcomme Adèle SCC 01 1'28''09 2
8 Gaambi Elisabeth SCR 01 1'43''04 1

Filles nées en 2000
Place Nom Prénom Club Âge Temps Pts

1 Evrard Marion SCC 00 1'03''50 12
2 VandecandelaereChloé SCWR 00 1'09''47 8
3 Fortemps Margot WN 00 1'12''85 6
4 Waite Anne SCC 00 1'14''44 5
5 Moens Elise NST 00 1'35''28 4
6 Masters Rose NST 00 1'40''50 3
7 Ibanez Martin Claudia SCR 00 1'50''15 2

Filles nées en 99Filles nées en 99
Place Nom Prénom Club Âge Temps

1 Vossen Valentine SCR 99 1'13''06
2 Lambert Maelle WN 99 1'19''03
3 Halverstadt Claire SCC 99 1'21''64
4 Saintraint Louise WN 99 1'24''09
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Course 6 : 66 m dos garçons
Garçons nés en 2004
Place Nom Prénom Club Âge Temps Pts

1 Stavart Pierre BOUST 04 1'54''50 12
2 Lempereur Lucas WN 04 2'09''72 8

G é 2003
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Garçons nés en 2003
Place Nom Prénom Club Âge Temps Pts

1 Lachapelle Nathan WN 03 1'21''91 12
2 Denef Edouard BOUST 03 1'30''18 8
3 Fortemps Eduardo WN 03 1'32''22 6
4 Heirwegh Hugo NST 03 1'34''94 5
5 Rigaert Thomas SCR 03 1'59''19 45 Rigaert Thomas SCR 03 1'59''19 4

Garçons nés en 2002
Place Nom Prénom Club Âge Temps Pts

1 Lavend'homme Maxime WN 02 1'14''16 12
2 Meskens Tom SCWR 02 1'16''12 8
3 Limbioul Thomas NST 02 1'18''56 6
4 Mehaudens Tanguy SCC 02 1'20''12 54 Mehaudens Tanguy SCC 02 1 20 12 5
5 Ducarme Julien SCWR 02 1'22''22 4
6 Dussart Arthur SCWR 02 1'42''65 3
7 Comers Ryan SCC 02 2'54''85 2

Garçons nés en 2001
Place Nom Prénom Club Âge Temps Pts

1 Rossi Sacha SCWR 01 1'08''54 121 Rossi Sacha SCWR 01 1 08 54 12
2 Surquin Mathieu BOUST 01 1'09''84 8
3 Lempereur Theo WN 01 1'10''66 6
4 Schoolaert Mathias SCWR 01 1'13''67 5
5 Moulin-Veillon Luc BOUST 01 1'22''00 4
6 Wlodawer Thomas BOUST 01 1'32''69 3
7 Detry Mateo NST 01 1'33''63 2
8 Mambour Anton SCR 01 1'33''91 18 Mambour Anton SCR 01 1'33''91 1
9 Rinchon Pierre SCR 01 1'56''38

10 Van der Loos Henry SCR 01 2'12''91

Garçons nés en 2000
Place Nom Prénom Club Âge Temps Pts

1 Van Melderen Lucas SCC 00 1'09''21 12
2 Cousin Mael BOUST 00 1'10''05 82 Cousin Mael BOUST 00 1'10''05 8
3 Dagnelie Sébastien SCWR 00 1'15''25 6
4 Seretan Alexandro CNBA 00 1'25''38 5
5 Possoz Sacha SCR 00 2'01''41 4
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Garçons nés en 99
Place Nom Prénom Club Âge Temps

1 Ben Romdhanen Loïc SCWR 99 1'01''52
2 Ghyoot Antoine BOUST 99 1'02''38
3 Saadi AbderrahmaneCNBA 99 1'08''07
4 Vu Khoi CNBA 99 1'09''13
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5 Del Marmol Henry SCC 99 1'09''14
6 Pays Cyril WN 99 1'11''01
7 Vanhollebeek Sebastien WN 99 1'11''60
8 Gouverneur François SCC 99 1'14''14
9 Musette Brieu BOUST 99 1'16''87

10 Wiecko David CNBA 99 1'23''90

Course 7 : 66 m crawl fillesCourse 7 : 66 m crawl filles
Filles nées en 2004
Place Nom Prénom Club Âge Temps Pts

1 Belsay Bérénice CNBA 04 1'36''54 12
2 Defauw Elise SCWR 04 1'39''85 8

Filles nées en 2003
Place Nom Prénom Club Âge Temps Pts

1 Noriega Burril Aygul SCR 03 1'22''88 12
2 Sodemann Molly WN 03 1'26''30 8
3 Delaruelle Camille WN 03 1'33''34 6
4 Badibanga Ané CNBA 03 1'33''59 5
5 Pertiglia Camilla SCR 03 1'44''03 4
6 E i hi I h WN 03 1'51''50 36 Erriyahi Ishane WN 03 1'51''50 3

Filles nées en 2002
Place Nom Prénom Club Âge Temps Pts

1 Eliard Tania WN 02 1'00''31 12
2 Evrard Jeanne SCC 02 1'06''00 8
3 Cornelis Anaïs SCWR 02 1'08''53 6
4 Zeraidi Kenza CNBA 02 1'08''68 54 Zeraidi Kenza CNBA 02 1'08''68 5
5 Dagnelie Juliette SCWR 02 1'09''95 4
6 Dierick Célia SCC 02 1'17''03 3
7 Goethals Lutgard CNBA 02 1'31''16 2
8 Dierick Aurélie SCC 02 1'37''22 1
9 Lacourt Romane BOUST 02 1'44''83

Filles nées en 2001
Place Nom Prénom Club Âge Temps Pts

1 Vansteenberghe Lucie BOUST 01 '57''78 12
2 Dermauw Charlotte NST 01 1'02''61 8
3 Carlan Eva-Marine NST 01 1'02''82 6
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4 Mveng Amougou Cindy SCWR 01 1'05''10 5
5 Menu Sibylle SCC 01 1'09''81 4
6 Lorette Alix BOUST 01 1'11''03 3
7 Toussaint Alizée WN 01 1'12''96 2
8 Welcomme Adèle SCC 01 1'13''06 1
9 Tomas Valentina WN 01 1'17''25

10 Mesbahi Imane CNBA 01 1'34''78
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10 Mesbahi Imane CNBA 01 1 34 78
11 Voegeleer Sibbe SCWR 01 2'08''99

Filles nées en 2000
Place Nom Prénom Club Âge Temps Pts

1 Evrard Marion SCC 00 '54''35 12
2 Brown Lily BOUST 00 '55''54 8
3 Adib Rabab CNBA 00 '55''88 63 Adib Rabab CNBA 00 55 88 6
4 Lachapelle Helene WN 00 '56''00 5
5 Schoolaert Lisa SCWR 00 '57''31 4
6 Fortemps Margot WN 00 '58''11 3
7 Delaruelle Manon WN 00 1'00''00 2
8 Alardin Maureen SCR 00 1'00''01 1
9 Peeters Maelle BOUST 00 1'00''90

10 Vandenbossche Zoé BOUST 00 1'01''2910 Vandenbossche Zoé BOUST 00 1'01''29
11 VandecandelaereChloé SCWR 00 1'03''14
12 DemeulemeesterNadège NST 00 1'03''58
13 Rojo Sarah CNBA 00 1'07''79
14 Waite Anne SCC 00 1'10''91
15 Ibanez Martin Claudia SCR 00 1'33''64

Filles nées en 99Filles nées en 99
Place Nom Prénom Club Âge Temps

1 Erriyahi Soukaina WN 99 '49''96
2 Delmotte Elodie BOUST 99 1'02''72
3 Saintraint Louise WN 99 1'04''39
4 Lambert Maelle WN 99 1'11''44
5 Nowé Frédérique CNBA 99 1'11''87
6 Halverstadt Claire SCC 99 1'19''91
7 Pollio Salimbeni Francesca SCC 99 1'21''62
8 Vossen Valentine SCR 99 1'04''40

Filles nées en 98
Place Nom Prénom Club Âge Temps

1 Marjan Reka SCC 98 1'00''34
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Course 8 : 66 m crawl garçons
Garçons nés en 2004
Place Nom Prénom Club Âge Temps Pts

1 Lempereur Lucas WN 04 2'10''60 12

Garçons nés en 2003
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Place Nom Prénom Club Âge Temps Pts
1 Lachapelle Nathan WN 03 1'33''72 12
2 Denef Edouard BOUST 03 1'34''13 8
3 Fortemps Eduardo WN 03 1'44''47 6
4 Ludviksen Léopold CNBA 03 2'01''28 5

Garçons nés en 2002
ÂPlace Nom Prénom Club Âge Temps Pts

1 Mehaudens Tanguy SCC 02 1'05''75 12
2 Lavend'homme Maxime WN 02 1'07''37 8
3 Meskens Tom SCWR 02 1'07''78 6
4 Vandebotermet Vic WN 02 1'08''69 5
5 Molitor Lancelot CNBA 02 1'11''22 4
6 Ducarme Julien SCWR 02 1'12''10 36 Ducarme Julien SCWR 02 1 12 10 3
7 Dupriez Kylian WN 02 1'14''00 2
8 Dussart Arthur SCWR 02 1'25''44 1
9 Limbioul Thomas NST 02 1'27''19

10 Ludviksen Oscar CNBA 02 1'29''85
11 Bruchet Liam SCC 02 1'33''22
12 Comers Ryan SCC 02 1'59''00
13 C bi i J Ch i t hCNBA 02 2'00''8113 Corbisier Jean ChristophCNBA 02 2'00''81
14 Tran Dounbanh Zwannel CNBA 02 2'23''78

Garçons nés en 2001
Place Nom Prénom Club Âge Temps Pts

1 Santos Luis SCWR 01 '52''96
2 Surquin Mathieu BOUST 01 '55''10
3 Delahaut Dorian WN 01 '57''813 Delahaut Dorian WN 01 '57''81
4 Ben Naim Rayane CNBA 01 '58''44
5 Rossi Sacha SCWR 01 1'01''38
6 Abrassart Guillaume SCC 01 1'02''47
7 Schoolaert Mathias SCWR 01 1'13''50
8 Bassem Noé CNBA 01 1'25''53
9 Wlodawer Thomas BOUST 01 1'25''85

Garçons nés en 2000
Place Nom Prénom Club Âge Temps Pts

1 Belsay Jules CNBA 00 '52''21 12
2 Do Tanguy SCR 00 '52''38 8
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Classement par temps de la 2
e
 manche

3 Van Melderen Lucas SCC 00 '56''34 6
4 Cousin Mael BOUST 00 '59''20 5
5 Migeotte Hugo NST 00 1'00''59 4
6 Dagnelie Sébastien SCWR 00 1'06''67 3
7 Seretan Alexandro CNBA 00 1'07''06 2
8 Bourdeaux Clarence SCC 00 1'09''78 1
9 Yenni Kian SCR 00 1'13''89

Classement sous réserve de vérifications
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9 Yenni Kian SCR 00 1 13 89
10 Slegers Bruno BOUST 00 1'38''69

Garçons nés en 99
Place Nom Prénom Club Âge Temps

1 Ghyoot Antoine BOUST 99 '52''47
2 Saadi AbderrahmaneCNBA 99 '55''28
3 Ben RomdhamenLoïc SCWR 99 '59''423 Ben RomdhamenLoïc SCWR 99 59 42
4 Del Marmol Henry SCC 99 1'00''18
5 Vu Khoi CNBA 99 1'03''00
6 Pays Cyril WN 99 1'05''44
7 Gouverneur François SCC 99 1'07''27
8 De Groote Corentin BOUST 99 1'09''01
9 Belkhodja Redouane CNBA 99 1'10''46

10 Wiecko David CNBA 99 1'14''2510 Wiecko David CNBA 99 1'14''25
11 Suarez Thomas CNBA 99 1'14''50
12 Musette Brieu BOUST 99 1'15''50

Garçons nés en 98
Place Nom Prénom Club Âge Temps

1 Jonckheere Shanny SCC 98 1'00''34
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